



Socialnämnden

2007-12-05

1 (20)

Plats och tid	Katrineholmssalen, Safiren, Katrineholm, kl. 15.00 – 16.55
Beslutande	Ove Melin (s) ordförande, Matti Turunen (s), Britt-Inger Thorell (s), Alf Andersson (s), Dragana Luketa (s), Kim Fröde (m), Ewa Dahlgren (c), Inger Björklund (kd), Lars Adamsson (mp)
Tjänstgörande ersättare	Carl-Åke Söderqvist (s), Helene Severinsson (kd)
Ersättare	Reine Östlund (s), Britt-Inger Karlsson (s), Karl-Gunnar Ljungqvist (s), Else-Marie Gustavsson (s), Gunnel Wickbom (m), Per Skogfeldt (mp), Michael Heimer (v)
Övriga deltagande	Sekreterare Gunnel Persson § 117-119, förvaltningschef Åke Strandberg, sektionschef Åsa Furén-Thulin, sektionschef Sara Sjögren, administrativ chef/sekreterare Aina Pettersson § 120-129, vik sektionschef Erik Spolander, ekonom Johanna Siverskog, jurist Monika Lilja
Utses att justera	Ewa Dahlgren
Justeringens plats och tid	Socialförvaltningen
Underskrifter	
Sekreterare Paragrafer 117 - 129
Ordförande
Justerande

BEVIS

Justeringen har tillkännagivits genom anslag

Organ	Socialnämnden
Sammanträdes datum	2007-12-05
Datum för anslags uppsättande	Datum för anslags nedtagande
Förvaringsplats av protokollet	Socialförvaltningen, Drottninggatan 21, Katrineholm
Underskrift

Utdragsbestyrkande



Dagordning

Utsänd och föreslagen dagordning godkännes med följande ändring:

Utgår

- Aktuell information
 - Rapporter
-

Justerandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	



Dnr 2007:155 007

Kom-Revs Övergripande ansvarsutövande

Från Kommunrevisionen medverkar Kerstin Svensson och Aina Jonsson med information om dess uppdrag.

En av revisorernas uppgifter är att i sin revisionsberättelse uttala sig i fråga om ansvarsfrihet för kommunens nämnder och styrelse. Den årliga granskningen av styrelsens ansvarsutövande har för år 2007 fokuserats på ledning och styrning utifrån tidigare granskningar.

Revisorerna redovisar resultat av intervju med förvaltningschefen samt redovisar även områden som man särskilt granskat enligt nedan:

1. Mål och riktlinjer
2. Ansvar och rapportering
3. Arbetsätt och arbetsformer

I revisorernas övergripande ansvarsutövandet 2007 kommer minnesanteckningar från respektive möte att sända ut.

Justerandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	



Tema: Familjeenheten

Behandlingsansvarige Jan Grundtman och familjebehandlare Marianne Larsson berättar om verksamheten Familjeenheten, Friggagatan 8, Katrineholm.

Familjeenheten erbjuder familjebehandling i öppenvårdsform och har till uppgift att underlätta relationen mellan barn och föräldrar och att få familjen att fungera bättre.

Verksamheten kan även erbjuda olika typer av gruppverksamhet bland annat för mammor med små barn.

Justerandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	



Socialnämnden

2007-12-05

§ 120

5

Ärendets beredning

Socialnämndens utskott 2007-11-14 § 257

Dnr 2007:32 041

Handläggare: Johanna Siverskog

Ekonomisk rapport

Ekonom Johanna Siverskog redovisar en ekonomisk rapport till och med oktober som visar en avvikelse på minus 1 347 tkr. Prognosen för år 2007 visar minus 2 700 tkr.

Uppföljningen finns *redovisad i sammanträdeshandlingarna*.

Förslag till beslut

Utskottet föreslår socialnämnden besluta

a t t lägga redovisningen till handlingarna.

Under nämndens överläggning i ärendet yttrar sig Ove Melin (s) och ekonom Johanna Siverskog.

Beslut

Socialnämnden beslutar i enlighet med utskottets förslag.

Justerandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	



Dnr 2007:1748

Handläggare: Åke Strandberg
Aina Pettersson

Yttrande över motion om att ta bort flaskvatten i de kommunala verksamheterna

Gudrun Lindvall (mp) och Ami Rooth (mp) har ingivit en motion om att kommunens verksamheter inte ska köpa vatten förpackat i flaska eller burk.

Kommunstyrelsens förvaltning har översänt motionen till bl.a. socialnämnden för yttrande. Kommunstyrelsen önskar att nedanstående frågor besvaras och att nämnden lämnar eventuellt övriga synpunkter på förslaget.

1. I vilka verksamheter tillhandahålls/säljs flaskvatten idag? I vilken omfattning?
2. Går det att ersätta flaskvatten med kranvatten i era verksamheter? Vad talar för respektive emot?
3. Ser ni några ekonomiska konsekvenser av att ta bort flaskvattnet?
4. Hur ser upphandlingen ut i dag? Har vi förbundit oss till inköp av en viss volym av flaskvatten? (berör främst service- och teknikenämnden)

Motionen redovisas i sammanträdeshandlingarna.

Socialförvaltningens förslag till yttrande

Eftersom det inom socialförvaltningens verksamheter inte förekommer något tillhandahållande eller försäljning av flaskvatten är de frågor som kommunstyrelsen önskar få besvarade icke relevanta för socialnämnden.

Vatten på flaska förekommer inte vid möten eller sammanträden inom socialförvaltningen eller vid sammanträden med socialnämndens utskott. Vid socialnämndens sammanträden förekommer vatten i flaska i liten omfattning, företrädesvis serveras vatten i glaskaraffer.

Övriga synpunkter

Av tillgängliga rapporter som visar vilka effekter det ger att vi köper alltmer flaskvatten, framgår att hundratals miljoner liter vatten årligen transporteras runt på våra vägar. Och detta samtidigt som vi på de flesta håll i Sverige har billigt, gott och lättillgängligt vatten direkt ur kranen. Att producera, transportera och ta hand om flaskor och burkar ger utsläpp som spär på växthuseffekten, förorenar luften, göder våra hav och försurar mark och vatten.

Justerandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	



För att minska effekterna av de pågående klimatförändringarna krävs både små och stora steg. Att avstå från vatten på flaska är exempel på ett enkelt och litet steg. Men om vi är många som gör så blir effekten stor.

Socialförvaltningen föreslår att kommunens miljöpolicy kompletteras med skrivning om att minska på konsumtion av vatten på flaska till förmån för kranvatten.

Vidare föreslår socialförvaltningen att det i kommunen genomförs en informationskampanj för en ökad användning av kranvatten.

Socialförvaltningens förslag till beslut

Socialnämnden föreslås besluta

att anta socialförvaltningens förslag till yttrande som sitt eget och översända det till kommunstyrelsen.

Under nämndens överläggning i ärendet yttrar sig Ove Melin (s) och administrativ chef Aina Pettersson.

Beslut

Socialnämnden beslutar i enlighet med förvaltningens förslag.

Justerandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	



Socialnämnden

2007-12-05

§ 122

8

Ärendets beredning

Socialnämndens utskott 2007-11-14 § 261

Dnr 2007:148 702

Handläggare: Monika Lilja

Sammanfattning av studie angående företagarnas uppfattning om kommunens service

Syfte

Studien är gjord av Utrednings- och statistikkontoret i samarbete med Statistiska Centralbyrån. I undersökningen har företag som varit i kontakt med kommuners myndighetsutövning fått bedöma kommunernas bemötande, effektivitet, tillgänglighet m.m. Under våren 2007 har totalt drygt 13.000 företag tillfrågats i Stockholmsregionen.

Syftet med undersökningen har varit att fånga upp företagarnas synpunkter för att kunna identifiera möjliga förbättringsområden.

I de kommuner där färre än tio företagare har svarat på enkäten gällande ett visst verksamhetsområde redovisas inte dessa på grund av att då det är få ärenden får svaren för stor effekt på slutresultatet. 14-16 st. har svarat på frågor angående serveringstillstånd i Katrineholms kommun, vilket ligger nära gränsen för att resultaten inte ska redovisas.

I den här sammanställningen kommenterar handläggaren endast de uppgifter som gäller för Katrineholms företagare vilka haft kontakt med socialförvaltningen angående serveringstillstånd.

Utfall

Undersökningen är utförd enligt analysmodellen Nöjd-Kund-Index (NKI). Modellen är uppbyggd av dels ett helhetsbetyg för kundnöjdheten, NKI, dels av ett antal faktorer som speglar olika delar av verksamheten. Faktorerna mäts därefter med ett antal frågor som behandlar olika delar av respektive kvalitetsfaktor. I den aktuella undersökningen utgörs kvalitetsfaktorerna av serviceaspekter. Det totala måttet för helhetsbetyget, NKI, mäts också med ett antal frågor. Analysmodellen innebär att kommunernas resultat kan sättas i relation till varandra och till andra verksamheter. Analysen räknar fram ett betygsindex från 0-100. Värdet under 40 är underkända.

Undersökningen innehåller 28 frågor.

Katrineholms kommun erhöll 48 poäng vad gäller serveringstillstånd

På frågan om krögarna, när det gäller serveringstillstånd, fått ett negativt besked från förvaltningen svarade 6 av 16 ja. Förvaltningen har inte meddelat något negativt besked under våren 2007. Ett negativt beslut har meddelats de senaste två åren.

Justerandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	



För 19 procent av de som svarat var det första gången de var i kontakt med kommunen angående denna typ av ärende. Under den tid handläggaren arbetat på socialförvaltningen, d.v.s. från och med den 20 januari 2006, har tre nya förfrågningar inkommit. De krögare som är nya i kommunen är ägarna till Himlinge samt de nya ägarna till Starlight och Redneck's. För övrigt finns inga nya ansökningar och inga okända personer som kontaktat förvaltningen.

Det krögarna var mest nöjda med var mejlkontakten, dialogen med personalen, information om överklagande, hjälp att lösa problem och den totala kompetensen. Att mejlkontakten fick så högt betyg är överraskande, detta med tanke på att det endast är tre krögare som har mejlat till förvaltningen under den tid handläggaren arbetat här. Den låga svarsfrekvensen på frågan ger stor effekt på svaret.

Rätt nöjda var krögarna med att kunna hämta blanketter på hemsidan. Möjligheten att hämta blanketter på hemsidan har inte funnits förrän i mitten av augusti i år.

Det krögarna var mest missnöjda med var kostnaden, tydligheten i lagar, handläggningen av ärenden, innehållet på webbplatsen och förståelse/lyhördhet.

Den årliga tillsynskostnaden är baserad på den omsättning krögarna har, d.v.s. hög omsättning är lika med hög kostnad. Den som betalar högst tillsynsavgift i år i kommunen betalar 8.500 kronor och har en omsättning avseende alkohol på 5,5 miljoner kr. Beslut gällande avgifter angående serveringstillstånd fattas av kommunstyrelsen.

Att förstå lagtext kan vara svårt. Förvaltningen får arbeta på att bli duktigare på att förmedla lagen på ett tydligt sätt, dock är just god kunskap i alkohollagen ett av de kriterier som ska vara uppfyllda för att erhålla serveringstillstånd.

Förvaltningen erbjuder vartannat år utbildning i "Ansvarsfull alkoholservice". I denna kurs ingår flera timmars genomgång av de viktigaste lagparagraferna i alkohollagen. Alla krögare, eller personal från alla tillståndshavare, har gått denna kurs. Nästa kurs planeras äga rum i början av maj 2008.

Handläggning av ärenden görs skyndsamt. Det är tyvärr sällan ansökningarna är kompletta, det tar ofta onödigt lång tid att få in alla handlingar. Under min tid som handläggare har förvaltningen fått in kompletta ansökningshandlingar en gång, från en krögare i Malmköping. För det fall ansökningarna inte är kompletta har vi som service till krögarna att meddela ett tillfälligt tillstånd till dess ansökan och utredning är kompletta, en förutsättning för detta är att ansökningen vid en förhandsbedömning verkar vara helt enligt lagtextens krav.

Justeraandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	



Innehållet på hemsidan har i stort sett varit obefintligt. Sedan mitten av augusti i år finns alla ansökningshandlingar att hämta på hemsidan, där finns också information om avgiftssystemet. Hemsidan kan vi utnyttja mer samt förbättra informationen på den.

Förståelse och lyhördhet är krögarna missnöjda med, även kunskap och kompetens, dock är de rätt nöjda med kompetens totalt. Det är svårt att kommentera krögarnas missnöje med förståelse och lyhördhet, själv har handläggaren upplevt det som att alla varit välkomna till förvaltningen och vi har lyssnat på alla problem samt hjälpt till att lösa de problem som går att lösa, inom ramen för uppdraget. Förvaltningen är trots allt en tillsynsmyndighet och krögarna måste lösa de flesta av sina problem själva i annat fall kan agerandet uppfattas som orättvist och rättssäkerheten blir dålig.

Vad gäller kunskap och kompetens kan båda säkert bli bättre. Varför krögarna inte är nöjda kan bero på att vid vissa frågeställningar är det svårt att ge ett entydigt svar, även om lagtexten är tydlig beror ofta förvaltningens svar på tidigare avgöranden i Länsrätten, undantag och förarbeten. Som ansvarig tjänsteman bör det svar som lämnas vara trovärdigt och framför allt korrekt, därför kan handläggarna ibland be att få återkomma med svaret, vilket också alltid gjorts, efter att ha undersökt saken noga i doktrin, rättskällor m.m.

Jämförelse

Förvaltningen har haft kontakt med handläggare i Solna, Sollentuna, Upplands Bro och Upplands Väsby angående deras tillsyn. Solna hade ett NKI-värde på 81 och Sollentunas NKI-värde i undersökningen var 76. Solna hade gjort två tillsynsbesök förra året, siffran för Sollentuna, Upplands Bro och Upplands Väsby var i ordning två, ett och två stycken.

Katrineholm hade, som sagts tidigare, 48 i NKI-värde, och utförde förra året 60 tillsyner, både yttre och inre. Möjligheten finns att detta påverkat krögarnas uppfattning om vår förståelse och lyhördhet samt förvaltningen i helhet. En tillsyn uppfattas alltid av krögarna som en anspänning, serveringstillståndet är deras framtid, oavsett bemötandet.

Bakgrunden till att handläggarna utförde många tillsynsbesök beror på efterfrågan av många fler tillsynsbesök från politikerna i kommunstyrelsen. Detta resulterade i att ordföranden i nämnden gav i uppdrag att göra en tillsynsplan samt öka tillsynen.

I Katrineholms kommuns alkoholpolitiska program är det beslutat att kommunen ska arbeta med metoden ”Ansvarsfull alkoholhantering”. Detta ska bl.a. ske genom att krogarna inte ska servera alkohol till underåriga eller till märkbart påverkade

Justerandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	



personer. Handläggarnas frekventa tillsyn har bidragit till att de två nyssnämnda grunderna för metoden har förbättrats märkbart.

Alkohollagen är en skyddslagstiftning som syftar till att begränsa alkoholens skadeverkningar. De alkoholpolitiska hänsynen ska ha företräde framför de företagsekonomiska och näringspolitiska. Eventuella åtgärder mot en tillståndshavare har alltså syftet att få bort missförhållanden och för att förhindra att nya uppstår. Åtgärderna är således inte avsedda att vara ett straff utan är ett medel att skapa en god restaurangmiljö. Tillståndshavaren har getts ansvar att inom vissa i lagen och i tillståndet givna ramar själv få utforma sin verksamhet. Kommunernas uppgift är att vägleda tillståndshavarna och att kontrollera att reglerna följs.

Socialförvaltningens förslag till beslut

Utskottet föreslår socialnämnden besluta

a t t lägga redovisningen med godkännande till handlingarna.

Förslag till beslut

Utskottet beslutar i enlighet med förvaltningens förslag.

Under nämndens överläggning i ärendet yttrar sig Ove Melin (s), Kim Fröde (m), Matti Turunen (s), jurist Monika Lilja och sektionschef Sara Sjögren.

Beslut

Socialnämnden beslutar i enlighet med utskottets förslag.

Justerandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	



Dnr 2007:153 752

Handläggare: Erik Spolander

Rapport om förebyggande informationsarbete på SKF Mekan AB

SoL 3 kap 1 § *Socialnämnden skall arbeta för att förebygga och motverka missbruk av alkohol och andra beroendeframkallande medel.*

Socialnämnden skall genom information till myndigheter, grupper och enskilda och genom uppsökande verksamhet sprida kunskap om skadeverkningar av missbruk och om de hjälpmöjligheter som finns.

Som ett led i detta arbete påbörjades hösten 2006 ett samarbete mellan SKF Mekan AB och socialförvaltningens öppenvård Mercur kring drogförebyggande arbete på företag. Samarbetet formades som ett försöksprojekt för att utveckla samverkan mellan företag och behandlingsinstanser i alkohol- och drogfrågor.

Ett utkast till handlingsplan formades under våren 2006 och i detta arbete deltog personalchef Håkan Lind och rehabiliteringsansvarige Ove Karlsson från SKF samt från socialtjänsten Lasse Klawing, Mercur och Erik Spolander. Ett samverkansavtal tecknades.

I ett första skede skulle all personal på SKF få en allmän alkohol- och droginformation och även om vilka konsekvenser missbruk kan få för t.ex. anhöriga. I informationen ingick även hur man kan agera när man ser missbruk i sin närhet och hur en missbruksvård är utformad. Målet var att öka kunskapsnivån hos alla anställda och att ”öppna upp” för att kunna diskutera dessa frågor bland de anställda. De anställda är oftast de som först upptäcker när en arbetskamrat har problem.

Parallellt med detta arbete skulle en form av kamratstöd initieras på företaget. Målgruppen för detta var personal som genomgått behandling och som på detta sätt skulle få fortsatt stöd för sin nykterhet på arbetsplatsen.

Under hösten 2006 påbörjades informationsarbetet och fram till sommaren 2007 har 35 informationer genomförts, totalt till cirka 400 personer. Till detta kan läggas konsultationer i sju personalärenden. En kamratgrupp har, med stöd av Lasse Klawing bildats på företaget. Den består av nyktra alkoholister som genomgått behandling och som stöttar varandra i vardagen.

Slutsatser

Efter det första försöksåret kan följande slutsatser dras:

- Informationen har enligt SKF mottagits på ett positivt sätt.

Justerandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	



- Flera medarbetare har motiverats till att ta emot behandlingsinsatser.
- Kamratstödet har utvecklats på ett bra sätt.
- Nya beroendeproblem har uppmärksammas t.ex. spelberoende.
- Enligt personal på Mercur har informationen om anhörigproblematiken fått ett stort genomslag bland åhörarna.

Framtiden

Diskussioner om ett nytt samverkansavtal pågår. Tankarna är att fortsätta med alkohol- och droginformation för alla som inte tagit del av denna ännu. Alla nyanställda ska även få samma information och de kommer att ske cirka fyra gånger per år.

En alkohol- och drogterapeut kommer att var tillgänglig för företaget en halv dag var fjortonde dag för konsultationer med chefer och arbetsledare i alkohol- och drogfrågor.

Om avtal träffas kommer SKF Mekan AB att faktureras för ovanstående insatser.

Socialförvaltningens förslag till beslut

Socialnämnden föreslås besluta

att ta informationen till handlingarna.

Beslut

Socialnämnden beslutar i enlighet med förvaltningens förslag.

Justerandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	



Dnr 2007:30 759

Handläggare: Åsa Furén-Thulin
Erik Spolander

Rapportering ej verkställda beslut enligt SoL

Enligt socialtjänstlagen 16 kap 6 § ska socialnämnden från 1 juli 2006, rapportera alla gynnande nämndbeslut enligt 4 kap 1 § SoL, som inte har verkställts inom tre månader från dagen för beslutet, till länsstyrelsen och kommunens revisorer.

För tredje kvartalet 2007 finns inga ej verkställda beslut att redovisa från vare sig barn-, familj- och ungdomssektionen eller vuxen- och missbruksgruppen.

Socialförvaltningens förslag till beslut

Socialnämnden föreslås besluta

- a t t godkänna sektionschefernas rapportering om ej verkställda gynnande biståndsbeslut enligt 4 kap 1 § SoL samt
- a t t till kommunfullmäktige anmäla gynnande biståndsbeslut enligt 4 kap 1 § SoL som är äldre än tre månader i enlighet med förvaltningens skrivelse 2007-11-27.

Beslut

Socialnämnden beslutar i enlighet med förvaltningens förslag.

Justerandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	



Dnr 2007:154 001

Handläggare: Gunnel Persson

Sammanträdesdagar för år 2008

Socialförvaltningen har upprättat förslag till sammanträdesdagar för år 2008 avseende socialnämnden (SOCN) och utskottet.

Som ett led i strävan att minska kostnader för nämnd och förvaltning föreslås att nämnden sammanträder åtta gånger – juli månad har alltid varit sammanträdesfri. Målsättningen är också att kallelser, till ett av utskottets sammanträden under månaden, ska kunna delas ut vid nämndens sammanträden för att på så sätt minimera antalet kallelser som behöver skickas ut.

Förvaltningen föreslår följande sammanträdesdagar:

Månad	Utskott kl. 13.00	SOCN kl. 15.00
januari	9, 23	9
februari	6, 20	6
mars	5, 19	5
april	2, 23*	--
maj	7, 21*	7
juni	11, 25	11
juli	--	--
augusti	20*	--
september	3, 17	3
oktober	1, 22	1
november	5, 19	--
december	3, 17	3

*) Budget 2009 kl. 15.00 – 17.00.

Utskottet behandlar serveringstillstånd och enskilda ärenden.

Socialförvaltningens förslag till beslut

Socialnämnden föreslås besluta

a t t fastställa ovan föreslagna sammanträdesdagar för år 2008 samt

a t t vid behandling av budget, bokslut och ärenden av principiell karaktär bjuda in representant för partier som saknar ledamot i utskottet med närvaro- och yttranderätt samt att de ska omfattas av kommunens arvodesbestämmelser för förtroendevalda.

Justerandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	



Beslut

Socialnämnden beslutar

- a t t fastställa ovan föreslagna sammanträdesdagar för år 2008 samt
 - a t t vid behandling av budget, bokslut och ärenden av principiell karaktär bjuda in representant för partier som saknar ledamot i utskottet med närvaro- och yttranderätt samt att de ska omfattas av kommunens arvodesbestämmelser för förtroendevalda samt
 - a t t ett gemensamt sammanträde med Bildningsnämnden hålls den 18 mars 2008 kl. 13.00 – 16.00.
-

Justerandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	



Dnr 2007:144 752

Länsstyrelsens beslut i tillsynsärende enligt 13 kap 2 § socialtjänstlagen

Redovisas Länsstyrelsens beslut daterat 2007-10-29 i tillsynsärende enligt 13 kap 2 § socialtjänstlagen gällande behandlingshemmet Dagöholm.

Länsstyrelsen riktar kritik mot Dagöholms behandlingscenter på följande punkter:

- Vid två tillfällen skrivit in fler personer än vad tillståndet tillåter
- Dokumentationen är bristfällig
- Avsaknaden av kvalitetssäkringssystem.

Dagöholms behandlingscenter ska till Länsstyrelsen inkomma med en skriftlig handlingsplan om hur verksamheten ska förhindra och kontrollera att det inte blir fler inskrivna än de som verksamheten har tillstånd för. Handlingsplanen ska även redovisa ett framtaget kvalitetssäkringssystem.

Handlingsplanen ska vara Länsstyrelsen tillhanda den 29 februari 2008.

Beslut

Socialnämnden beslutar

a t t lägga informationen till handlingarna.

Justerandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	



Meddelanden

Kommunstyrelsen

Beslut 2007-10-24 § 300 "Kommunstyrelsens sammanträdesdagar 2008".

Beslut 2007-10-24 § 302 "Extra sammanträde med kommunstyrelsen 2007-12-05".
Skrivelse från kommunstyrelsens ordförande: "*Bildningsnämnden måste snarast anpassa sin verksamhet till det minskade elevantalet och därav följande resursminskning. Vid bildningsnämndens sammanträde den 27 november är det tänkt att nämnden ska ta ställning till vilka åtgärder som ska vidtas. Beslutet förväntas vara av så övergripande karaktär för skolverksamheten i kommunen att slutgiltigt ställningstagande ska göras av kommunfullmäktige*".

Beslut

Socialnämnden beslutar

a t t lägga meddelandena till handlingarna.

Justerandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	



Anmälan av delegationsbeslut

Redovisas beslut som fattats på nämndens vägnar med stöd av delegation under perioden oktober – december 2007.

- Biståndsärenden, socialtjänstlagen, blad 274 – 293
- Föräldrabalken, faderskapserkännanden, blad 294 – 295
- Lagen med särskilda bestämmelser om vård av unga (LVU), blad 296
- Lagen med särskilda bestämmelser om unga lagöverträdare (LUL), blad 297
- Körkortslagen, blad 298 – 299
- Personalärenden, anställningar, blad 300
- Personalärenden, kurser och konferenser, blad 301

Utskottsprotokoll

2007-10-10

2007-10-25

2007-10-31

2007-11-14

Beslutspärm

- Ärende som inkommit och avskrivits utan vidare åtgärd till och med 2007-11-30.

Beslut

Socialnämnden beslutar

a t t lägga anmälan om delegationsbeslut till handlingarna.

Justerandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	



God Jul

Ordföranden Ove Melin (s) önskar alla tjänstemän samt ledamöter och ersättare i socialnämnden en riktigt God jul och ett Gott Nytt År.

Justerandes sign	Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande	